Ç,,00 Do„,,
ESTADO DO PIAUÍ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU
Rua Major Jerônimo Belo, 190-Centro
CEP 64.780-000 /Anísio de Abreu - PI
CNPJ 04.265.004/0001-52

OFICIO CIRCULAR N°002/2018 ANÍSIO DE ABREU— PI.,11 DE JUNHO
DE 2018

Ao Excelentíssimo ( ) Senhor. (a) 	 »  A ,>•-' —r-u • S

?ru,Fel -ro AAufuic ,  pA c

Tenho a honra de Cumprimentar Vossa Excelência, ao mesmo
tempo em que comunicamos e convidamos, que essa Casa Legislativa,
estará realizando Audiência Pública no dia 14 de Junho de 2018 às 17:00h,
na sede da Câmara Municipal, para discutir e Institui o Regimento Jurídico
dos Servidores Públicos do Município de Anísio de Abreu-PI.

Aproveito a oportunidade para renovar as minhas
elevadas considerações.

/1 Atenciosamente,

I ftfl

Vi gílio S9üka Qimpos
Presidente da Câmara Municipal de Anísio de Abreu-PI.

\Ç2 	\\\\5>s

\'S

mpos

gocA),`

Ira
unicip 	i s de Aní

ke 2'
e

C
cPitrè64 b u

frA  gílio
Presidente da Câmar

N00 00p
/

.1</d. ESTADO DO PIAUÍ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU
Rua Major Jerônimo Belo, 190-Centro
CEP 64.780-000 /Anísio de Abreu - PI
CNPJ 04.265.004/0001-52

EDITAL DE CONVOCAÇÃO — AUDIÊNCIA PÚBLICA

Súmula: Audiência Pública para discutir e
Institui o Regimento Jurídico dos Servidores
Públicos do Município de Anísio de Abreu-PI.

O Presidente da Câmara Municipal de Anísio de Abreu/PI, no uso de
suas atribuições legais, com a finalidade de proporcionar a transparência e a publicidade
vem "CONVOCAR OS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS", visando a
participar da "AUDIÊNCIA PÚBLICA", sobre instituir o Regimento Jurídico dos
Servidores Públicos de Anísio de Abreu/PI, conforme oficio encaminhado o projeto de
lei 007/2018 pelo Prefeito Municipal, a realizar — se de acordo com as informações
abaixo:

DATA DA REALIZAÇÃO: 14 de Junho de 2018 (quinta feira)
HORÁRIO DE ABERTURA: 17:00 horas
LOCAL DA AUDIÊNCIA: Auditório da Câmara Municipal de Vereadores.

Aní o de Abreu, 11 de Junho de 2018.

	Page 1
	Page 2